‎ eras:تيرس 234884 : ةمحررل قر. ‎ cr 28 717ينجل . 01055455
1228072 peng ees 231027280 : Lied Ces 003192554000025 : nt

QUITTANCE DE LOYER N° 01-2020/SBE 

Regu de : Monsieur Mourad BELKAMEL gérant de la société Sport et Bien fre sar 

La somme de : 12.750,00 DH (Douze mille sept cent cinquante dirhams) 

Objet : Loyer Janvier 2020 

Des locaux  : Ziad 1 (Cave et Magasin) 

Situation : Résidence Dalia, Avenue Yacoub El Mansour Marrakech 40090 

Titre foncier :73 420/04 - 

Modalité de paiement : CHQ n° 8234266 CDM du 13/01/2020 

Marrakech, le 06 Janvier 2020

[...]

| MARRAKECH NF de compte A Marrakech —, 

215. AV. MOHAMMED - i 
Fa de 1 £021 450 0000 037 030 15759 1 1 ! 

TEL: 024434067 ا‎ SARL SPORT ET BIEN ETRE | 

UITTA DE LOYER N° 02-2020/SBE 

Reçu de : Monsieur Mourad BELKAMEL gérant de la société Sport et Bien Etre sarl 

La somme de : 12.750,00 DH (Douze mille sept cent cinquante dirhams) 

Objet : Loyer Février oir 

Des locaux : Ziad 1 (Cave et Magasin) 

Situation : Résidence Dalia, Avenue Yacoub عا‎ Mansour Marrakech 40090 

Titre foncier :73 420/04 . 

Modalité de paiement : CHQ n°8234267 CDM du 06/02/2020 

Marrakech, le 06 Février 2020

[...]

Le preneur paiera les contributions d'eau ct d'électricité, il paiera toutes les charges fiscales et seglements de ville. de police et de salubrité auxquels les locataires sont tenus. il acquiltera toutes les conditions vt axes lui incombant, 

LO Y E OR 

En vue je present buil est cunsenti et accepté moyennant un loyer mensuel de ( 15,000.00) DH (QUINZE MILLE DIRHAMS). II sera payable mensuellement et d'avance le premier de chaque mois au domicile du bailleur, fe lieu du paiement pourra être modifié par décision du bailleur notifiée au preneur un mois avant l'échéance. 
Le bailleur es qualité sera tenu de remettre une quittance au preneur, dans tous les cas où celui-ci eflectuera un paiement partiel.